
Staatliches Schulamt für den Landkreis Gießen und den Vogelsbergkreis

Verzeichnis der Kommunikationsdaten der im Schulamt Beschäftigten

Telefon    Zentrale  0641 20081 106

Telefax     0641 20081 450

E-Mail      Poststelle poststelle.ssa.giessen@kultus.hessen.de

Titel Name Vorname Bereich Durchwahl E-Mail-Adresse

Kissel Norbert Amtsleiter 400 Norbert.Kissel@kultus.hessen.de

Achterberg Benjamin pädagogischer Mitarbeiter 454 Benjamin.Achterberg@kultus.hessen.de

Alic Dilara Haushalt 210 Dilara.Alic@kultus.hessen.de

Altmannsberger Johannes Leitung pädagogische Unterstützung, Schulfachliche Aufsicht 410 Johannes.Altmannsberger@kultus.hessen.de

Arends Susanne GPRS 107 Susanne.Arends@kultus.hessen.de

Axt Wioletta pädagogische Mitarbeiterin 481 Wioletta.Axt@kultus.hessen.de

Bach Christoph pädagogischer Mitarbeiter 471 Christoph.Bach@kultus.hessen.de

Bartsch Michael IT Support 111 Michael.Bartsch@kultus.hessen.de

Becker Sabrina Personalsachbearbeitung 316 Sabrina.Becker@kultus.hessen.de

Behrendt Stephanie pädagogische Mitarbeiterin 463 Stephanie.Behrendt@kultus.hessen.de

Birkan Emel Personalsachbearbeitung 311 Emel.Birkan@kultus.hessen.de

Blumöhr Michaela Büroleitung, Personalsachbearbeitung 433 Michaela.Blumoehr2@kultus.hessen.de

Bock Chiara Schulpsychologie 421 Chiara.Bock@kultus.hessen.de

Bornowski Sylvia Frauen- und Gleichstellungsbeauftragte der Lehrkräfte 424 Sylvia.Bornowski@kultus.hessen.de

Borsch Eva Personalsachbearbeitung 314 Eva.Borsch@kultus.hessen.de

Braschoß Katharina Schulpsychologie 482 katharina.braschoss@kultus.hessen.de

Dr. Busch Ludger Schulpsychologie 418 Ludger.Busch@kultus.hessen.de

Dahmer Eva Personalsachbearbeitung 312 Eva.Dahmer@kultus.hessen.de

Drießen Agnes Schulpsychologie 426 Agnes.Driessen@kultus.hessen.de

Eggert Thomas Assistenz 106 Thomas.Eggert@kultus.hessen.de

Eidmann-Henne Esther pädagogische Mitarbeiterin 453 Esther.Eidmann-Henne@kultus.hessen.de

Euler Ines Verwaltungsfachliche Aufsicht 417 Ines.Euler@kultus.hessen.de

Fabian Nina pädagogische Mitarbeiterin 457 Nina.Fabian@kultus.hessen.de

Dr. Gornig Carolin Verwaltungsfachliche Aufsicht 412 Carolin.Gornig@kultus.hessen.de

Gromes Kerstin Schulfachliche Aufsicht 431 Kerstin.Gromes@kultus.hessen.de

Hain Susanne Schulfachliche Aufsicht 205 Susanne.Hain@kultus.hessen.de

Henning Susanne Assistenz/Vorzimmer 402 Susanne.Henning@kultus.hessen.de

Hilberg Stefan Personalsachbearbeitung 307 Stefan.Hilberg@kultus.hessen.de

Hofmann Anja pädagogische Mitarbeiterin 455 Anja.Peppler@kultus.hessen.de
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Dr. Hogrefe Arne Schulfachliche Aufsicht 406 Arne.Hogrefe@kultus.hessen.de

Hußmann Eva Maria Schulfachliche Aufsicht 407 Evamaria.Hussmann@kultus.hessen.de

Kächler Julia pädagogische Mitarbeiterin 458 Julia.Kaechler@kultus.hessen.de

Kaplan Silvia Gestattungen/ Haushalt 203 Silvia.Kaplan@kultus.hessen.de

Karger Volker stellv. Amtsleiter, Schulfachliche Aufsicht 414 Volker.Karger@kultus.hessen.de

Karl Marion Schwerbehindertenvertretung der Lehrkräfte 109 Marion.Karl@kultus.hessen.de

Kaubisch Martin Assistenz / Poststelle 113 Martin.Kaubisch@kultus.hessen.de

Kehl Chantal Assistenz / Haushalt 215 Chantal.Kehl@kultus.hessen.de

Klein Oliver GPRS 108 Oliver.Klein@kultus.hessen.de

Koller Sabine Ordnungswidrigkeiten Vogelsberg / Assistenz Fortbildung 202 Sabine.Koller@kultus.hessen.de

Korkmaz Gülbahar Verwaltungsfachliche Aufsicht 427 Guelbahar.Korkmaz@kultus.hessen.de

Dr. Kornmann Jessica Schulpsychologie 413 Jessica.Kornmann@kultus.hessen.de

Kostakis-Puhl Evanthia pädagogische Mitarbeiterin 472 Evanthia.Kostakis-puhl@kultus.hessen.de

Krämer Karsten Nichtschülerabitur 408 Karsten.Kraemer@kultus.hessen.de

Kücükkaplan Jasmin Personalsachbearbeitung 310 Jasmin.Kuecuekkaplan@kultus.hessen.de

Kurt Evin Sachbearbeitung Haushalt 207 Evin.Kurt@kultus.hessen.de

Lahdo Shemshan Auszubildende 106 Shemshan.Lahdo@kultus.hessen.de

Dr. Lange Klaus pädagogischer Mitarbeiter 409 Klaus.Lange@kultus.hessen.de

Laubinger Silvia Personalsachbearbeitung 304 Silvia.Laubinger@kultus.hessen.de

Leeder Manuela Schulentwicklungsberaterin 115 Manuela.Leeder@kultus.hessen.de

Lenz Alea pädagogische Mitarbeiterin 452 Alea.Lenz@kultus.hessen.de

Leuninger-Pradella Heike Schulentwicklungsberaterin 116 Heike.Leuninger-Pradella@kultus.hessen.de

Levenig Stefanie Schulfachliche Aufsicht 405 Stefanie.Levenig@kultus.hessen.de

Lippke Maike pädagogische Mitarbeiterin 468 Maike.Lippke@kultus.hessen.de

Lohrey Chiara Schulpsychologie 419 Chiara.Lohrey@kultus.hessen.de

Lotz Sina pädagogische Mitarbeiterin 469 Sina.Lotz@kultus.hessen.de

Luft Marina Assistenz 204 Marina.Luft@kultus.hessen.de

Mandler Simone Personalsachbearbeitung 315 Simone.Mandler@kultus.hessen.de

Meidt Anne Felicia pädagogische Mitarbeiterin 476 AnneFelicia.Meidt@kultus.hessen.de
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Momberger Vanessa pädagogische Mitarbeiterin 479 Vanessa.momberger@kultus.hessen.de

Müller Lara Schulpsychologie 485 Lara.Mueller@kultus.hessen.de

Muth Michaela pädagogische Mitarbeiterin 465 michaela.muth@kultus.hessen.de

Obermayer Christian pädagigischer Mitarbeiter 462 Christian.Obermayer@kultus.hessen.de

Oczko David Personalsachbearbeitung 302 David.Oczko@kultus.hessen.de

Peters Bettina Personalsachbearbeitung 301 Bettina.Peters@kultus.hessen.de

Preißer Nathalie Verwaltungsfachliche Aufsicht 484 Nathalie.Preisser@kultus.hessen.de

Pülm Anna Lena Sachbearbeitung Haushalt 201 AnnaLena.puelm@kultus.hessen.de

Reichmann Ulrike pädagogische Mitarbeiterin 470 Ulrike.Reichmann@kultus.hessen.de

Rein-Arnold Melanie pädagogische Mitarbeiterin 451 Melanie.Rein-Arnold@kultus.hessen.de

Reul Andreas pädagogischer Mitarbeiter 104 Andreas.Reul2@kultus.hessen.de

Rischmann Katja pädagogische Mitarbeiterin 464 Katja.Rischmann@kultus.hessen.de

Rohrkamp Stephan Auszubildender 106 Stephan.Rohrkamp@kultus.hessen.de

Roos Katrin Schulpsychologie 425 Katrin.Roos@kultus.hessen.de

Röse Anke Frauen- und Gleichstellungsbeauftragte der Lehrkräfte 423 Anke.Roese@kultus.hessen.de

Sander Annette pädagogische Mitarbeiterin 466 Annette.Sander@kultus.hessen.de

Savci Annabel Assistenz/Haushalt 209 Annabel.Savci@kultus.hessen.de

Schaaf Nicole Schulpsychologie 422 Nicole.Schaaf@kultus.hessen.de

Schardt Katharina pädagogische Mitarbeiterin - Löwenstark 429 Katharina.Schardt@kultus.hessen.de

Schilling Sabine Begabungs- und Begabtenförderung 475 Sabine.Schilling@kultus.hessen.de

Schmidt Bernhard Sachbearbeitung Haushalt 206 Bernhard.Schmidt@kultus.hessen.de

Schmitz Bettina Assistenz/Fortbildung 211 Bettina.Schmitz@kultus.hessen.de

Schneider Kerstin pädagogische Mitarbeiterin 467 Kerstin.Schneider@kultus.hessen.de

Schneider Lenka pädagogische Mitarbeiterin 474 Lenka.Schneider@kultus.hessen.de

Seipp Beate Personalsachbearbeitung 303 Beate.Seipp@kultus.hessen.de

Siegmund Iris Personalsachbearbeitung 305 Iris.Siegmund@kultus.hessen.de

Steiner Stefan pädagogischer Mitarbeiter 473 Stefan.Steiner@kultus.hessen.de

Stöhr Annika Schulpsychologie 429 Annika.Stoehr@kultus.hessen.de

Urban Ines pädagogische Mitarbeiterin 456 Ines.Urban@kultus.hessen.de
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Usinger Elke Schulpsychologie 428 Elke.Usinger@kultus.hessen.de

Venohr Tatjana pädagogische Mitarbeiterin 480 Tatjana.Yamaner@kultus.hessen.de

Vogler Birgit Ordnungswidrigkeiten Gießen 208 Birgit.Vogler@kultus.hessen.de

von Keutz Sandra Personalsachbearbeitung 309 Sandravon.Keutz@kultus.hessen.de

Waldschmidt Simone Assistenz 308 Simone.Waldschmidt@kultus.hessen.de

Weber Ute Personalsachbearbeitung 313 Ute.Weber@kultus.hessen.de

Wittich Georg Schulfachliche Aufsicht 430 Georg.Wittich@kultus.hessen.de

Zimmermann David Personalsachbearbeitung 306 David.Zimmermann@kultus.hessen.de

Zinganell Mirjam pädagogische Mitarbeiterin 478 Mirjam.Zinganell@kultus.hessen.de
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